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15. marts 2013

Generalforsamling 2013

Torsdag den 18. april 2013, kl. 10.30
Gl. Estrup, Randersvej 4, 8963 Auning

Ifglge vedteegter af april 2012:

Dirigent udpeges af generalforsamlingen

Dagsordenen for den ordingere generalforsamling

1)

2)
3)

4)

5)
6)

Praesidentens beretning for det forlgbne ar og igangveerende og patsenkte
aktiviteter.

Foreleeggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.
Valg af medlemmer til Praesidiet.

Pa valg er:
Steffen Husted Damsgaard
Troels Holst
Niels Juel Nielsen (suppleant)

Valg af statsautoriseret revisor og valg af revisorer udpeget blandt
medlemmerne.

Evt. forslag fra preesidiet eller medlemmer.
Eventuelt.

Eventuelle forslag fra medlemmerne, der gnskes behandlet pa den ordineere
generalforsamling, skal veere Praesidiet i haende via mail til bs@If.dk senest 14
dage inden afholdelse af generalforsamlingen. Preesidiet skal sikre, at indkomne
forslag leegges pa selskabets hjemmeside senest 8 dage far den ordineere
generalforsamlings afholdelse.
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